
 

 

UCHWAŁA NR 275/95/16 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2016 r. zmian w planie finansowym zwanym 

układem wykonawczym budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art.  257 ust.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (jednolity tekst  

Dz.U. z 2013 poz. 885; zm. poz.1646; Dz.U. z 2014 r. , poz. 379;Dz.U z 2014r. poz.911; Dz.U. z 2014r.  

poz. 1146; Dz.U. z 2014r.  poz. 1626; Dz.U. z 2014r. poz.1877; Dz.U. z 2015 r. poz.238; Dz.U. z 2015r.  

poz.532; Dz.U. z 2015r. poz.1190, Dz.U. z 2015r. poz.1358 , Dz.U. z 2015r. poz.1513, Dz.U. z 2015r.  

poz.1854; Dz.U. z 2015r.  poz.1890; Dz.U. z 2015r. poz.2150;Dz.U. z 2016 r., poz. 195; Dz.U. z 2016 r.,  

poz. 1257;) oraz § 10 pkt  1 uchwały  Nr XIV/93/15Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 2015 r.  

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie  powiatu na 2016 r. wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu jak w załączniku nr 1; 

2) wydatków  budżetu   jak w załączniku nr 2; 

3) w planie finansowym dochodów zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami jak w załączniku nr 3; 

4) w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w uchwale Nr XIV/93/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia  

29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu  gryfickiego  na 2016 r. 

1) § 1otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1)w wysokości-  75.975.880,49 zł z tego : 

1) dochody bieżące                     -  71.099.018,05  zł; 

2) dochody majątkowe               -     4.876.862,44 zł.”; 

2) ) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu ( Załącznik Nr 2) w wysokości -  76.173.064,82 zł z tego: 

1) wydatki bieżące                          -  68.511.319,82 zł; 

2) wydatki majątkowe                    -    7.661.745,00zł.”. 

§ 3. Powyższą uchwałą  wprowadza się zmiany  między rozdziałami i  paragrafami w planie  wydatków 

zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 do niniejszej uchwały, jak również zmniejsza  się  plan dochodów i 

plan wydatków  : 

a) dochody zmniejszenie   -     52.176,92zł, 

b) wydatki  zmniejszenie  –      52.176,92 zł, zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 3951



§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt  budżetu  wynosi  197.184,33  zł . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

Kazimierz Sać 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3951



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3951



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3951



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3951



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3951


		2016-10-24T12:53:14+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




